PORTARIA Nº9559, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia Aderbal Pereira da Paixão para a Função de Vice-Diretor.

                                 EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso  das  atribuições  que  lhe  confere o Art. 70, da Lei Orgânica do Município e Art.35 da Lei Municipal 827, de 23 de maio de 2005 NOMEIA o Professor Municipal Aderbal Pereira da Paixão, para exercer as Funções de Vice-Diretor da Escola Municipal de Ensino Fundamental Menino Deus, com gratificação de 20%(vinte por cento) sobre os vencimentos de sua classe, em virtude da Escola contar com mais de cento e cinqüenta (150) alunos, a contar da presente data. Devendo a Secretaria Municipal de Administração tomar as medidas decorrentes deste ato.
                                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, 1º  DE FEVEREIRO DE  2017.

							EVERALDO DA SILVA MORAES
 			                   			     PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
            DATA SUPRA

        JORGE DA SILVA
    SEC.MUN.ADMINISTRAÇÃO